
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 27 ноября 2024 года 

№ 707-VII ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 07.10.2009  

№ 618-IV ДГ «О социальных 

выплатах лицам, замещающим 

(замещавшим) должности 

муниципальной службы, лицам,  

не замещающим (не замещавшим) 

должности муниципальной службы 

и исполняющим (исполнявшим) 

обязанности по техническому 

обеспечению деятельности  

органов местного самоуправления 

городского округа Сургут  

Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры»  

 

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования 

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ  

«О социальных выплатах лицам, замещающим (замещавшим) должности 

муниципальной службы, лицам, не замещающим (не замещавшим) должности 

муниципальной службы и исполняющим (исполнявшим) обязанности  

по техническому обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры» (в редакции от 06.03.2024 № 515-VII ДГ) изменение,  

заменив в абзаце втором части 2 решения слова «в размере 5 000 рублей» 

словами «в размере 10 000 рублей».  

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании 

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU. 

 



2 

3. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2025. 

 

 

 

И.о. Председателя Думы города 

 

_______________ А.И. Олейников 
 

«29» ноября 2024 г. 

Глава города 

 

_______________ М.Н. Слепов  
 

«03» декабря 2024 г. 

 


